PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

«18» декабря 2008 года

                                                           №13
О внесении имени в «Книгу Почёта
и Памяти города Лянтора»
На основании решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 16.02.2006 №16 «О наградах городского поселения Лянтор» (с изменениями от 02.10.2008 №135),

Совет депутатов городского поселения  Лянтор решил:

внести в «Книгу Почёта и Памяти города Лянтора» имя:
- Золотарёвой Людмилы Григорьевны, 1956 года рождения, директора муниципального общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №4», заслуженного учителя Российской Федерации.
Глава городского

поселения Лянтор
                                                                          В.В. Алёшин
_1230457188.unknown